



Eriska Holding ApS

H.C. Ørsteds Vej 6A, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 42 71 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Kjeld Madsen Skau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eriska Holding ApS H.C. Ørsteds Vej 6A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 42 71 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Eriksson, Formand Kjeld Madsen Skau
Direktion	Kjeld Madsen Skau
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod 4.300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod 2.830 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-22.404	4.299.550
1 Personaleomkostninger	-1.257	-660.035
Driftsresultat	-23.661	3.639.515
Andre finansielle indtægter	0	114
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.176	-8.752
Resultat før skat	-26.837	3.630.877
Skat af årets resultat	-1.039	-800.970
Årets resultat	-27.876	2.829.907
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	0	929.907
Disponeret fra overført resultat	-627.876	0
Disponeret i alt	-27.876	2.829.907

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.991
Andre tilgodehavender		1.000.000	460.782
Tilgodehavender i alt		<u>1.000.000</u>	<u>472.773</u>
Likvide beholdninger		<u>70.297</u>	<u>320.956</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.070.297</u>	<u>793.729</u>
Aktiver i alt		<u>1.070.297</u>	<u>1.793.729</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	310.296	938.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	<u>360.296</u>	<u>1.688.173</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	29.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	700.000	0
Selskabsskat	0	6.776
Anden gæld	0	69.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>710.001</u>	<u>105.556</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>710.001</u>	<u>105.556</u>
Passiver i alt	<u>1.070.297</u>	<u>1.793.729</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	938.172	700.000	1.688.172
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-627.876	0	-627.876
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
	50.000	310.296	0	360.296

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	822	565.612
Pensioner	0	83.030
Andre omkostninger til social sikring	0	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	435	7.417
	<u>1.257</u>	<u>660.035</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.176	8.752
	<u>3.176</u>	<u>8.752</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
